

رئیس کمیسیون ویژه حمایت از تولید مجلس:

تسهیلات ازدواج، فرزندآوری و اشتغال به بودجه ۱۴۰۵ اضافه می‌شود

صفحه ۱

جمهوری اسلامی

سه شنبه ۳۰ دی ۱۴۰۴ - ۳۰ رجب ۱۴۴۷ - ۲۰۲۶ ژانویه - شماره ۱۳۲۸۶ - سال چهل و هفتم - ۱۲ صفحه - ۱۰۰۰۰ تومان
ساعات شرعی اذان ظهر ۱۲/۱۵ - اذان مغرب ۱۷/۳۹ - اذان صبح ۵/۴۴ - طلوع آفتاب ۷/۱۲

در آیین افتتاحیه گردهمایی نمایندگان ولی فقیه در استانها مطرح شد

رئیس جمهور: از نیازهای مردم و نسل جوان غافل شدیم نهادهای فرهنگی، امنیتی و اطلاعاتی باید پاسخگو باشند

❖ غفلت از نسل جوان و نیازها و اقتضائات آنان از علل بروز حوادث اخیر بود

❖ معتقدم نهاد مسجد با کارکردهای وسیع خود در سطح جامعه می‌تواند در حل مشکلات مردم، رفع محرومیتها از محلات و تربیت نسل نوجوان و جوان بسیار کارگشا باشد و این مهم نیازمند بازگشت این نهاد مقدس به جایگاه واقعی خود همانند دوران دفاع مقدس است

❖ یکی از اساسی‌ترین مشکلات ما این است که تفاوت‌ها را نمی‌پذیریم، به این معنا که هر کس با ما در برخی زمینه‌ها تفاوت داشت با برچسب ضددین و ضدانقلاب طرد و از کشتی انقلاب پیاده‌اش می‌کنیم. اگر تفاوت‌ها را بپذیریم بسیاری از مشکلات و مسائل اجتماعی رخ نخواهد داد



معاون خدمات تجاری سازمان توسعه تجارت خبر داد:

بازگشت میزان قابل توجهی ارز به چرخه اقتصادی

❖ حجم قابل توجهی از ارز صادراتی از تعهدات گذشته و ارز جدید به چرخه اقتصاد در حال بازگشت است و مشکل خاصی در زمینه ورود ارز به کشور نیست و شرکت‌های بزرگ نیز تعهدات گذشته را با رویه جدید رفع می‌کنند

صفحه ۱۱

معاون وزیر اقتصاد خبر داد:
اجرای همزمان دو طرح مکمل دولت برای حمایت از بنگاه‌های اقتصادی و خانوارها

۱۱

استراتژی شوم آمریکا برای منطقه

بسم‌الله الرحمن الرحيم
شناخت دقیق استراتژی آمریکا در منطقه‌ای که غده سرطانی اسرائیل در آن حضور دارد، برای مقابله موفق با توطئه مشترک آمریکا و رژیم صهیونیستی ضروری است.
بهباهانه‌ایی از قبیل جلوگیری از فعالیت‌های هسته‌ای، در اختیار داشتن موشک‌های برد بلند، مسائل حقوق بشر و... در عین حال که در کوتاه‌مدت از اهداف آمریکا هستند، در متن ماجرا قرار ندارند. هدف اصلی اینست که اسرائیل در کل منطقه آسیا و آفریقا - نه فقط آسیای غربی و شمال آفریقا - قوی‌ترین رژیم قدرت اول باشد. برای تحقق این هدف، اولین قدم، تضعیف تمام قدرتهای موجود در این دو قاره به ویژه نزدیک‌ترین کشورها به فلسطین اشغالی است. این، توطئه‌ای است که آمریکا و رژیم صهیونیستی در سال‌های اخیر به ویژه در سال‌های ۱۴۰۲ تا ۱۴۰۴ تلاش زیادی برای به نتیجه رساندن آن به عمل آورده‌اند و همچنان در حال انجام آن هستند. متأسفانه خواب عمیق سران کشورهای عربی از یکطرف و بی‌برنامگی سران سایر کشورهای منطقه از طرف دیگر راه را برای تحقق این هدف شوم هموار ساخته و تاکنون بخشی قابل توجهی از توطئه مشترک آمریکا و رژیم صهیونیستی به اجرا درآمده است.

اجزاء توطئه مورد نظر و در حال اجرای آمریکا و رژیم صهیونیستی برای منطقه را در چند محور می‌توان شناسائی کرد.

۱ - برای اینکه اسرائیل قوی‌ترین رژیم منطقه باشد، باید هیچ دولت قدرتمندی در منطقه وجود نداشته باشد. اقداماتی که برای جنگ با ایران و محروم کردن آن از امکانات هسته‌ای، موشکی و اقتصادی صورت می‌گیرد با همین هدف است.

۲ - در مرحله بعد، تلاش برای تجزیه ایران به چند کشور کوچک، بخش‌بشدت مورد توجه آمریکا و رژیم صهیونیستی است. قدرت‌های استعماری از ایران بزرگ می‌ترسند و از مدت‌ها قبل درصدد تجزیه آن بودند و در مواردی با شکست مواجه شدند به ویژه در نیم قرن اخیر که با شورش‌های قومی دو سال اول بعد از پیروزی انقلاب اسلامی و با جنگ تحمیلی رژیم بعث عراق بر ایران این- توطئه را دنبال کردند ولی ناکام ماندند. توطئه ادامه دارد و حوادث سال‌های اخیر به ویژه جنگ تحمیلی ۱۲ روزه یکی از اصلی‌ترین فرازهای این توطئه بود که آنهم به نتیجه نرسید.

۳ - این توطئه اختصاص به ایران ندارد. ترکیه، عربستان، پاکستان و... نیز در برنامه قرار دارند و اگر آمریکا و رژیم صهیونیستی مجال پیدا کنند به سراغ آنها هم خواهند رفت.
۴ - تمام کشورهای عربی جنوب خلیج فارس علیرغم وضعیت ظاهری روابطشان با آمریکا، بشدت تحت کنترل قرار دارند تا مبادا روزی بتوانند مزاحم رژیم صهیونیستی شوند. پدافندها، جنگنده‌ها و سایر تجهیزات نظامی که آمریکا و کشورهای غربی به این دولت‌ها فروخته‌اند، دارای کدهائی هستند که در اختیار فروشندگان قرار دارند و بدون اجازه آنها قابل استفاده و عملیاتی شدن نیستند.

بقیه در صفحه ۲

با تصویب کمیسیون تلفیق

سقف استفاده از تسهیلات مالی خارجی برای طرح‌های دولتی ۲۰ میلیارد یورو تعیین شد

صفحه ۳

معاون علمی رئیس جمهور:

وضعیت اینترنت تا آخر هفته به حالت عادی بازمی‌گردد

❖ درخصوص فضای مجازی، به دنبال حذف صورت مسأله نباشیم

صفحه ۳

آلمان: اقدامات ترامپ از خط قرمز عبور کرده است

❖ اروپا در برابر تعرفه‌های ترامپ واکنش نشان می‌دهد

۱۲

ترامپ: حالا که نروژ جایزه صلح نوبل را به من نداد، دیگر احساس تعهدی نسبت به صلح ندارم

۱۲

تلویزیون عربستان حکام امارات را به اقدامات بی‌سابقه تهدید کرد

۱

نیروهای عراقی برای مقابله با داعش در مرز سوریه به حالت آماده‌باش درآمدند

۱



جریان زندگی دوباره به بازار تهران بازگشت
ریزش ارز و طلا در بازار آزاد

۲

تلویزیون عربستان، امارات را به اقدامات بی‌سابقه تهدید کرد

در ادامه این گزارش نیز اعلام شد با وجود اینکه سه هفته از انتشار این بیانیه می‌گذرد اما ابوطبسی هنوز به اقدامات تحریک‌آمیز علیه عربستان ادامه می‌دهد و این مسأله ریاض را بر آن داشته تا برای حفظ امنیت ملی خود ابوطبلی را به اتخاذ اقدامات بازدارنده‌ای تهدید کند.
این تهدید بعد از آن انجام شد که عربستان به صورت علنی امارات را به فراری دادن الزبیدی از عدن و تلاش برای خنثی کردن توافق یمنی-یمنی متهم کرد، توافقی که به انحلال شورای انتقالی جنوب و ایجاد مسیری برای رسیدن به توافقی در خصوص مسأله جنوب یمن منجر می‌شد.

جمعی از اعضای هیئت شورای انتقالی جنوب یمن در ریاض بودند.
براساس آنچه در گزارش این رسانه عربستانی آمده است، دولت ابوطبلی با اتهام‌هایی ازسوی یمنی‌ها درباره ساماندهی و تامین مالی جنبش‌ها و تظاهرات‌های روبه گسترش در عدن مواجه است که هدف از آنها ناکام گذاشتن گفت‌وگوی گروه‌های جنوب یمن در ریاض بود.
تلویزیون عربستان در ادامه نیز تأکید کرد بیانیه‌ای که اول دسامبر گذشته ازسوی دولت عربستان منتشر شد، به منزله فراخوان نهایی ریاض برای توقف هرگونه حمایت نظامی یا مالی از هر طرفی در یمن بود.

این رسانه رسمی عربستان همچنین دولت ابوطبلی را متهم کرد که برخلاف درخواست‌های مکرر ریاض برای حفظ روابط دوجانبه عمل کرده و عملیات قاجاق «عیدروس الزبیدی» (رئیس شورای انتقالی جنوب یمن) چهره تحت تعقیب دستگاه عدالت یمن را ترتیب داده و به او و پیروانش مبالغی را داده تا علیه عربستان اقدام کنند.
این شبکه تلویزیونی رسمی عربستان در ادامه گزارش خود افزود: این اقدامات تحریک‌آمیز شامل متهم کردن ریاض به حمایت از گروه اخوان‌المسلمین و تقویت و پشتیبانی از تشکیلات القاعده و نیز برخی ادعاهای رسانه‌ای درباره بازداشت

تلویزیون رسمی عربستان ضمن متهم کردن امارات به ادامه دادن به تلاش‌هایی علیه منافع ریاض، ابوطبلی را تهدید کرد که اقدامات بی‌سابقه‌ای را علیه آن در پیش خواهد گرفت.
شبکه رسمی «الاجباریه» عربستان در گزارشی تهدیدآمیز خبر داد که ریاض در برداشتن گام‌ها و اتخاذ اقدامات لازم علیه تمامی کسانی که به امنیت ملی آن آسیب زده و یا آن را به خطر می‌اندازند، هرگز تعلل نخواهد کرد.
الاجباریه در ادامه گزارش خود نیز اشاره تلویحی به برخی اقداماتی داشت که ممکن است به‌زودی در پیش گرفته شوند.

نیروهای عراقی برای مقابله با داعش در مرز سوریه به حالت آماده‌باش درآمدند

آنها به الانبار و استان‌های دیگر عراق وجود دارد.وی بیان کرد: سناریوی آزاد سازی سرکردگان و عناصر داعش از زندان‌های سوریه یک نقشه پنهانی است که ازسوی طرف‌های بین‌المللی هدایت و مدیریت می‌شود.

گسترده در نوار مرزی مشترک با سوریه در غرب الانبار صورت گرفته است.
این منبع تصریح کرد: ده‌ها تن از عناصر داعش از زندان‌های دیرالزور و رقه در سوریه فرار کرده‌اند و نگرانی‌هایی در خصوص احتمال نفوذ

نهادهای مختلف در تمام مناطق نوار مرزی با سوریه به حالت آماده باش درآمده‌اند.وی اضافه کرد: این اقدام در پی فرار ده‌ها تن از عناصر داعش از زندان‌های سوریه صورت می‌گیرد. استقرار نیروهای امنیتی عراق به صورت

یک منبع عراقی از استقرار گسترده نیروهای امنیتی این کشور در نوار مرزی مشترک با سوریه خبر داد.
به گزارش خبرگزاری المعلومه، یک منبع در استان الانبار اعلام کرد که نیروهای امنیتی عراق وابسته به

سازمان آگهی های روزنامه جمهوری اسلامی آماده دریافت آگهی

از همشهریان گرامی می‌باشد

تلفن تماس: ۷۷۶۴۴۱۰ و ۷۷۶۴۴۱۱ نمابر: ۷۷۶۴۴۴۱۲

خوانندگان عزیز می‌توانند برای ارائه نظرات، پیشنهادات و انتقادات خود از طریق شماره تلفن ۷۷۶۴۴۰۹ با روابط عمومی روزنامه جمهوری اسلامی تماس حاصل نمایند

رئیس کمیسیون ویژه حمایت از تولید مجلس: تسهیلات ازدواج، فرزندآوری و اشتغال به بودجه ۱۴۰۵ اضافه می‌شود

رئیس کمیسیون ویژه حمایت از تولید و نماینده شیراز در مجلس شورای اسلامی، جزئیات اصلاحات بودجه سال آینده را تشریح کرد و از بررسی دقیق پیشنهادات کمیسیون اقتصادی برای کاهش فشار مالیاتی، اصلاح یارانه‌ها و تسهیلات ازدواج، فرزندآوری و اشتغال خبر داد. جعفر قادری در مصاحبه با خبرگزاری صدا وسیما، تأکید کرد بسیاری از پیشنهادات مطرح‌شده در کمیسیون‌ها تا زمان تصویب در سخن مجلس قابل نهایی شدن نیست. وی افزود، هدف ما بررسی دقیق و کارشناسی بودجه است تا منابع به شکل بهینه و با کارآمدی در اختیار مردم و بخش‌های تولیدی قرار گیرد. قادری درباره اصلاحات مالیاتی توضیح داد افزایش دو درصدی مالیات بر ارزش افزوده که دولت پیشنهاد داده بود، با توافق مجلس و دولت حذف شد و نرخ پیشین یعنی همان ده درصد باقی می‌ماند.

وی درباره معافیت‌های مالیاتی حقوق نیز گفت: پیشنهادهاتی برای معافیت پلکانی مطرح شد، به طوری که بخشی از درآمد ماهانه، مانند چهل میلیون تومان اول، از مالیات معاف می‌شود و برای درآمدهای بالاتر درصد مشخصی اعمال می‌گردد.

رئیس کمیسیون ویژه حمایت از تولید افزود: بحث معافیت‌ها و تسهیلات مالیاتی شامل پیشنهادات مختلف دولت و کمیسیون اقتصادی بود و هدف، کاهش فشار مالیاتی بر خانواده‌ها و فعالان اقتصادی است. کمیسیون با دقت بر اجرای این بندها نظارت خواهد داشت. قادری درباره مصوبات مرتبط با تسهیلات گفت: کمیسیون به وارد کردن تسهیلات ازدواج، فرزندآوری و اشتغال به بودجه تأکید داشت تا منابع مالی به صورت هدفمند و عادلانه در اختیار خانواده‌ها و فعالان اقتصادی قرار گیرد. وی توضیح داد برخی مصوبات مربوط به سرمایه بانک‌ها و نرخ بنزین نیز اصلاح شد و با پیشنهاد دولت برای کاهش نرخ حامل‌های انرژی موافقت نشد، زیرا تغییر نرخ حامل‌های انرژی در قانون بودجه جایگاهی ندارد و مجلس در این زمینه دخالتی نکرده است.

رئیس کمیسیون ویژه حمایت از تولید درباره یارانه ارز ترجیحی نیز گفت: اعداد و ارقامی که دولت ارائه کرده بود، بررسی و اصلاح شد، اما هنوز نهایی نشده و در مراحل بعدی تصویب خواهد شد. هدف ما این است که منابع یارانه‌ای به صورت شفاف و کارآمد به بخش‌های هدف برسد. قادری تأکید کرد کمیسیون اقتصادی به دقت بر اجرای بندهای بودجه نظارت‌ر خواهد کرد و موضوعاتی مانند معافیت‌های مالیاتی، سرمایه بانک‌ها، نرخ بنزین، تسهیلات ازدواج، فرزندآوری و اشتغال را به دقت بررسی می‌کند تا مصوبات نهایی با هدف حمایت از تولید، عدالت اجتماعی و کاهش فشار مالیاتی به تصویب برسد.



حضرت علی(ع) به خاطر اسلام و تداوم راه پیامبر سکوت کردند و موقعی

به میدان آمدند که مردم از ایشان خواستند و تا مردم مطالبه نمی کردند آن

حضرت به کارهای معمولی خویش و حتی گاه کمک به خلفا مشغول بود.